

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 20.11.2017
Karar Sayısı : 2017/108
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Yunussemre İlçesi Muradiye Yolunda Bisiklet Yolu.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdürü V. Trafik Hizmetleri Şube Müdürü V. Toplu Taşıma Şube Müdürü V. İle Yunussemre Belediye Başkanlığı temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **20.11.2017 Pazartesi günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) Şehir içi Yollarda Bisiklet Yolları, Bisiklet İstasyonları ve Bisiklet Park Yerleri Tasarımına ve Yapımına Dair Yönetmelik.

TEKLİF: Büyükşehir Belediye Başkanlığı Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Yapım Kontrol ve Uygulama Şube Müdürlüğünün 30.10.2017 tarih ve E.72803 sayılı yazılarında; Büyükşehir belediyesi Bisiklet Yolu yapılması işine (1. Etap) başlanıldığı, bahsi konu işin devamı sırasında ihale dokümanı eki olan projelerde belirtilmeyen ve ekli krokide işaretlenen Celal Bayar Üniversitesi Kampüsü yoluna bisiklet yolu yapılmasının planlandığı, bisiklet yolunun yapılması için gerekli iznin verilmesi talebi. (2017/19)

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Şehir merkezlerinde trafik yoğunluğunun azaltılması, vatandaşların bisikletlere binmelerinin teşvik edilmesi amacıyla hazırlanan "Bisiklet Yolları Projesi" kapsamında projenin 1. Etabının, Ulaşım Koordinasyon Merkezinin (UKOME) 16.02.2017 tarihli toplantısında görüşülmüş ve toplantı sonunda alınan 2017/19 sayılı karar ile karar metninde yazılan bulvar, cadde ve sokaklarda yapım işinin uygun olacağı kabul edilmişti. 1. Etabın devamı niteliğinde yapılması planlanan Celal Bayar Üniversitesi kampüsü yolunda,

-Trafik güvenliği ve imar durumu yönünden gerekli tüm önlemlerin alınması, 03.11.2015 Tarih ve 29521 Sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan "**Şehir içi Yollarda Bisiklet Yolları, Bisiklet İstasyonları ve Bisiklet Park Yerleri Tasarımına ve Yapımına Dair Yönetmelik**" hükümleri çerçevesinde ve TS. Normlarına uygun olması kaydıyla, Celal Bayar Üniversitesi yolunun Karayolları Bölge Müdürlüğünün sorumluluk alanı bitiminden başlanılmak üzere Üniversite girişine kadar ki bölümünün her iki yönünün bisiklet yolu olarak kullanılmasına, bisiklet yolu olarak kullanılacak yol bölümlerinde Park Yasağı levhaları ile gerekli tüm trafik işaret ve levhaların yerlerine konulmasının **uygun olacağı** şeklinde görüş mevcut.

UKOME KARARI: Tekliflerle ilgili mevzuat hükümleri ile teknik komisyon raporu Genel Kurulda incelendi ve inceleme neticesinde;

Büyükşehir Belediyesince hazırlanan "Bisiklet Yolları Proje" kapsamında projenin 1. Etabın devamı niteliğinde Celal Bayar Üniversitesi Kampüsü yoluna yapılması planlanan bisiklet yolunun, trafik güvenliği ve imar durumu yönünden gerekli tüm önlemlerin alınması, 03.11.2015 Tarih ve 29521 Sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan "**Şehir içi Yollarda Bisiklet Yolları, Bisiklet İstasyonları ve Bisiklet Park Yerleri Tasarımına ve Yapımına Dair Yönetmelik**" hükümleri çerçevesinde ve TS. Normlarına uygun olması kaydıyla, söz konusu yolun Karayolları Bölge Müdürlüğünün sorumluluk alanı bitiminden başlanılmak üzere Üniversite girişine kadar ki bölümünün her iki yönünün bisiklet yolu olarak kullanılmasına, bisiklet yolu olarak kullanılacak yol bölümlerinde Park Yasağı levhalarının bisiklet yoluna ve karayoluna hitap edecek şekilde konulması ve gerekli tüm trafik işaret ve levhaların yerlerine konulmasının oy birliği ile karar verildi.

 Kurul Başkanı Mümin DENİZ Ulaşım Dairesi Başkanı	 Üye Murat AYDIN 1.Piyade Eğt. Tugay Kom. Tem	 Üye İbrahim ERKALAYCI OĞLU İl Emn. Müdürlüğü Tem.	 Üye Özgür ÇINAR İl Jan. Komutanlığı Tem.	 Üye Ahmet DEMİR YILMAZ Temsilcisi
 Üye Bülent DEMİRAYAK Karayolları 23. Şube Şefi	 Üye Şakir KAYA TCDD. Temsilcisi	 Üye Mahir SAĞLAM Hukuk Müşaviri	 Üye Kadriye ORMAN Etüt ve Proj. Daire Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Ünsel GÖKÇE İmar ve Şeh. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Mustafa DUMAN Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Necati Egemen ECEOĞLU Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Kurtulus KURUÇAY Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanlığı temsilcisi	 Üye Hüseyin ÜSTÜN UKOME Şb. Müd. V.	 Üye Serdar AKÇAM Trf. Hiz. Şb.Müd.V.
 Üye Himmət GÜNEŞ Toplu Taşıma Şb.Müd.V	 Üye Rukiye KOCATUĞ Yunussemre Belediye Başkanlığı Temsilcisi			 Üye Yusuf ENLİ Şof.ve Oto. Odası Başkanı

O N A Y
01.12/2017

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı

Mümtaz KAHYA
Büyükşehir Belediye Başkan V.